

National Water Development Agency

(Ministry of Water Resouces, River Development & Ganga Rejuvenation, Ministry of Jal Shakti, Govt. of India)

ADVERTISEMENT NO. 01 / 2025

Engagement of Consultants on Contract basis

The National Water Development Agency (NWDA) is an Autonomous Organization under the aegis of Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation, Ministry of Jal Shakti, Government of India invites applications to prepare a panel of Consultant on contract basis (Technical/Administration/Finance) and Financial Assistant/Secretarial Assistant in NWDA Headquarter as well as its regional offices located across the country. The Eligibility criteria, job responsibility, monthly remuneration and other details are appeared on its website at www.nwda.gov.in . Interested and eligible candidates may apply in the prescribed proforma along with self-attested copies of relevant documents such as qualifications, experience etc. The duly filled in application may be sent to "Dy. Director (Admin), National Water Development Agency, 18-20 Community Centre, Saket, New Delhi-110017" on or before 30 days from publishing the Advertisement in Employment News Weekly Edition. Only shortlisted candidates will be called for personal interaction, if required, for which NWDA will not pay any TA / DA to the candidates.

(Khushal Singh)
Dy. Director (Admn.)
ddadmn-nwda@gov.in



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार)

विज्ञापन संख्या: 01 /2025

अनुबंध के आधार पर सलाहकारों की नियुक्ति

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (रा.ज.वि.अ.), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में एक स्वायत संगठन है जो रा.ज.वि.अ. मुख्यालय के साथ-साथ देश भर में स्थित अपने क्षेत्रीय कार्यालयों में अनुबंध के आधार पर सलाहकार (तकनीकी / प्रशासन / वित्त) और वितीय सहायक / सचिवीय सहायक का एक पैनल तैयार करने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। पात्रता मानदंड, नौकरी की जिम्मेदारी, मासिक पारिश्रमिक और अन्य विवरण इसकी वेबसाइट www.nwda.gov.in पर दिखाई देते हैं। इच्छुक और योग्य उम्मीदवार निर्धारित प्रोफार्मा में योग्यता, अनुभव आदि जैसे प्रासंगिक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ आवेदन कर सकते हैं। विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र को "उप निदेशक (प्रशासन), राष्ट्रीय जल विकास एजेंसी, 18-20 सामुदायिक केंद्र, साकेत, नई दिल्ली -110017" को रोजगार समाचार साप्ताहिक संस्करण में विजापन प्रकाशित होने के 30 दिन या उससे पहले भेजा जा सकता है। यदि आवश्यक हुआ तो केवल चूने हुए उम्मीदवारों को व्यक्तिगत बातचीत के लिए बुलाया जाएगा, जिसके लिए रा.ज.वि.अ. द्वारा उम्मीदवारों को आने/जाने का कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

खुशाल सिंह) उप. निदेशक (प्रशासन) ddadmn-nwda@gov.in